Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-11/9–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-7/10» ծածկագրով   ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 2015թ-ի ապրիլի 10-ին կնքված N ՇՀԾՁԲ-7/10-4 ծածկագրով  պայմանագրում 2017թ-ի հունվարի 30-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
        Փոփոխության պատճառ։   Համապատասխան ֆինանսկան միջոցների նախատեսումը:
Փոփոխության նկարագրություն։ Նկատի ունենալով, որ հատկացվել է համապատասխան ֆինանսական միջոցներ` կնքվել է համաձայնագիր 2017թ. մասով ծառայությունների մատուցման պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու վերաբերյալ:
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի                             1.2 և 7.1 կետերը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a.grigoryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

 ԳՆՄԱՆ  ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 

ԶՈՒ  զորամասերի համար
	Ð/Ð
	Ø³ïáõóíáÕ Í³é³ÛáõÃÛ³Ý ³Ýí³ÝáõÙÁ
	â/Ø
	ØÇ³íáñÇ ·ÇÝÁ Áëï Ñ»é³íáñáõÃÛ³Ý   /ÐÐ ¹ñ³Ù/

	
	
	
	ØÇÝã¨
50 ÏÙ
	50-100 ÏÙ
	100-200 ÏÙ
	200-300 ÏÙ
	300-350 ÏÙ
	350 ÏÙ-Çó ³í»ÉÇ

	
	Հանրային սննդի կազմակերպման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ, այդ թվում`

	                           1. ¼àô ½áñ³Ù³ë»ñ`Գույքիվերանորոգում
	

	                                                     1.1 ´³Ýç³ñ»Õ»ÝÇ ÏáÝï»ÛÝ»ñÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ

	1
	1 ·Í³Ù»ïñ Ù»ï³Õ³Ï³Ý Ï³ñÏ³ëÇ áõÕÕáõÙ
	·/Ù
	2304
	2 419
	2 661
	3 060
	3 672
	4 517

	2
	1 ·Í³Ù»ïñ Ù»ï³Õ³Ï³Ý Ï³ñÏ³ëÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ýáñáí
	·/Ù
	5742
	6 030
	6 632
	7 627
	9 152
	11 257

	3
	1 ·Í³Ù»ïñ ÷³Ûï» Ù³ë»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ýáñáí
	·/Ù
	5742
	6 030
	6 632
	7 627
	9 152
	11 257

	4
	1 ·Í³Ù»ïñ Ù»ï³Õ³Ï³Ý Ï³ñÏ³ëÇ Ý»ñÏáõÙ
	·/Ù
	1728
	1 814
	1 996
	2 295
	2 754
	3 388

	                                     1.2 Ð»Ý³Ï»ïáõÙ ëÝÝ¹Ç å³Ñå³ÝÙ³Ý ³ñÏÕÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ

	1
	ö³Ï³ÝÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ
	Ñ³ï
	3447
	3 620
	3 981
	4 578
	5 494
	6 758

	2
	ö³Ï³ÝÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ýáñáí
	Ñ³ï
	6894
	7 238
	7 962
	9 156
	10 988
	13 515

	3
	ÌËÝáõ í»ñ³Ýáñá·áõÙ
	Ñ³ï
	3447
	3 620
	3 981
	4 578
	5 494
	6 758

	4
	ÌËÝáõ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ýáñáí
	Ñ³ï
	6894
	7 238
	7 962
	9 156
	10 988
	13 515

	5
	¸é³Ý ÷áË³ñÇÝáõÙ Ýáñáí
	Ñ³ï
	34470
	36 193
	39 810
	45 784
	54 941
	67 578

	6
	¸é³Ý Ñ»ñÙ»ïÇÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ Ýáñáí
	Ñ³ï
	5742
	6 029
	6 632
	7 626
	9 152
	11 257

	7
	ä³ï»ñÇ Ñ³ñÃ»óáõÙ 1Ù2 
	Ù2
	5742
	6 029
	6 632
	7 626
	9 152
	11 257

	
	Ø³ïáõóíáÕ Í³é³ÛáõÃÛ³Ý ³Ýí³ÝáõÙÁ
	â/Ø
	ØÇ³íáñÇ ·ÇÝÁ Áëï Ñ»é³íáñáõÃÛ³Ý   /ÐÐ ¹ñ³Ù/

	
	
	
	ØÇÝã¨
50 ÏÙ
	50-100 ÏÙ
	100-200 ÏÙ
	200-300 ÏÙ
	300-350 ÏÙ
	350 ÏÙ-Çó ³í»ÉÇ

	2. ¼àô ½áñ³Ù³ë»ñ`Ð»Ý³Ï»ïÇ 200-Çó 300É. ï³ñáÕáõÃÛ³Ý ãÅ³Ý·áïíáÕ åáÕå³ïÇó ËÙ»ÉáõçñÇ µ³ùÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ

	1
	3/4 ¹ÛáõÛÙ³Ýáó ÝÇÏ»É³å³ï çñÇ Íáñ³ÏÇ ÷áË³ñÇÝáõÙÁ Ýáñáí
	·/Ù
	3600
	3 780
	3 742
	3 928
	4 124
	4 330

	2
	3/4 ¹ÛáõÛÙ³Ýáó çñÇ Íáñ³ÏÇó ¹»åÇ çñÇ µ³ù ï³ÝáÕ ËáÕáí³ÏÇ ³Ùñ³óáõÙ, »é³ÏóáõÙ
	·/Ù
	9000
	9 450
	9 922
	10 418
	10 939
	11 486

	3
	æñÇ µ³ùÇ Ïáïñí³Í, ¹»ýáñÙ³óí³Í áïù»ñÇ ³Ùñ³óáõÙ, »é³ÏóáõÙ
	·/Ù
	22500
	23 625
	24 806
	26 046
	27 349
	28 716

	4
	æñÇ µ³ùÇ Ïáïñí³Í, ¹»ýáñÙ³óí³Í Ï³÷³ñÇãÇ ³Ùñ³óáõÙ, ÍËÝÇÝ»ñÇ »é³ÏóáõÙ
	·/Ù
	13500
	14 175
	14 884
	15 627
	16 409
	17 229

	5
	æñÇ µ³ùÇ Ï³÷³ñÇãÇ ï»Õ³¹ñáõÙ
	Ñ³ï
	4500
	4 725
	4 961
	5 209
	5 420
	5 742

	6
	æñÇ µ³ùÇ ¹»ýáñÙ³óí³Í Ù³Ï»ñ»ëÇ áõÕÕáõÙ
	Ñ³ï
	4500
	4 725
	4 961
	5 209
	5 420
	5 742

	7
	æñÇ µ³ùÇ Ï³÷³ñÇãÇ é»ïÇÝ» Ñ»ñÙ»ïÇÏÇ ³Ùñ³óáõÙ
	Ñ³ï
	3600
	3 780
	3 969
	4 167
	4 375
	4 594

	
	Ընդամենը` առավելագույն գումարը
	2 750 000 (երկու միլիոն յոթ հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ


Ծառայությունների մատուցումը կիրականացվի 2017թ. 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 4-րդ (բայց ոչ ուշ քան 10.12.2017թ.) եռամսյակներում:

Հավելված N 2
 ՎՃԱՐՄԱՆ  ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 
	Հ/հ
	Գնման առարկան
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2017թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2017թ

	
	
	հունվար
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	
	Հանրային սննդի կազմակերպման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ, այդ թվում` 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Գույքի վերանորոգում
	
	
	
	750000
	750000
	750000
	1500000
	1500000
	1500000
	1500000
	1500000
	1500000

	2
	Հենակետի 200-ից 300լ. տարողության չժանգոտվող պողպատից խմելու ջրի բաքի վերանորոգում
	
	
	
	625000
	625000
	625000
	1250000
	1250000
	1250000
	1250000
	1250000
	1250000


CPV-ի կոդը` 50881300/1/4/1
*  Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:

